Управление образования администрации Рыбинского района

ПРИКАЗ

От 4 марта  2009 года                                                              № 33

г. Заозерный

« О проведении весеннего

модуля районной

«Школы безопасности».

С целью реализации районной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в Рыбинском районе на 2009г», утвержденной решением районного Совета депутатов от 25.12.2008г. №39-365 р.
Приказываю:

1. Провести весенний модуль районной «Школы безопасности» на базе МОУ Н-Солянской СОШ №1 в период с 23 по 26 марта 2009г.
2. Назначить начальником районной «Школы безопасности» Ивашкина В.Ю. преподавателя ОБЖ МОУ Н-Солянской СОШ №1.

3. Назначить заместителем начальника лагеря по воспитательной работе Аксенову Л.В. педагога-психолога МОУ Н-Солянской СОШ №1.
4. Назначить главным судьей Башкарева А.В. преподавателя ОБЖ  МОУ Александровская СОШ №10.

5. Руководителям ОУ:

- обеспечить участие команды в составе 4 учащихся и руководитель команды (обязательно преподаватель ОБЖ) в районной «Школе безопасности»

- организовать доставку учащихся к месту проведения районной «Школы безопасности» и обратно. Заезд участников 23.03.09г. до 11 часов утра, отъезд 26.03.09г. после 15 часов.
- обеспечить участников районной «Школы безопасности» необходимым для проживания имуществом (матрац или раскладушка, постельные принадлежности, средства личной гигиены, сменную одежду) и необходимым спортивным оборудованием (согласно положению).

- предусмотреть компенсацию педагогическим работникам задействованным в проведении районной «Школьной безопасности» согласно ст. 39 п.152 трудового кодекса РФ.
6. Директору МОУ Н-Солянская СОШ №1 (Славщик Н.П.) создать необходимые условия для проведения районной «Школы безопасности».

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста отдела общего образования и воспитания Эрбис Л.А.

Руководитель управления образования                          Т.Н. Ксензова